

OFERTĂ

Către: **I.P. Direcția generală pentru administrarea clădirilor Guvernului Republicii Moldova**

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, Hîncota Constantin, reprezentanți ai ofertantului „**Aria Grup**” SRL ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm:

Achiziționarea lucrărilor de înlocuire a ferestrelor vechi cu ferestre noi din PVC, profil cu 5 camere și geam tripan Low-E, aluminiu în clădirea administrativă situată pe bd. Stefan cel Mare 162, municipiul Chișinău., pentru suma fără TVA de **6 764 487,38** (Șase milioane șapte sute șazeci și patru mii patru sute optzeci și șapte, 38 lei), la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **1 352 897,47** (Un milion trei sute cincizeci și două mii opt sute nouăzeci și șapte, 73 lei)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în decurs **de 120 zile** de la predare-primire a șantierului de către Beneficiar către Antreprenor cu condiția valabilității Autorizației de construcție și rețele.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **60 zile (șaizeci zile)**, respectiv pînă la data de **18.04.2026** și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☐ nu depunem ofertă alternativă.

6. Am înțeles și consimțim că, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data: **16 februarie 2026**

Hîncota Constantin, în calitate de **administrator**, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele **Aria Grup SRL**

(semnătura autorizată)

**Achizitionarea lucrarilor de
inlocuire aferestrelor vechi
cuferestre noi din PVC, profil cu
5 camere fi geam tripan Low-E,
aluminu fn cladirea
administrativa situata pe bd.
Stefan cel Mare 162, municipului
Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Lucrari de schimbarea a blocurilor de fereastră

Valoarea de deviz 8 117 384,86 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de timplarie				
1	RpCP45A	Demontarea vitraliilor si ferestrelor metalice	kg	19 949,000	6,068 5,676	121 048,925 113 230,524
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti. etc.) usi	m2	194,240	39,732 39,732	7 717,468 7 717,468
3	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp. 1 canat cu deschidere dubla si plasa antimoschit. Profil cu 5 camere. 3 sticle t Low-e (0,70*1,9 - 90 buc, 0,95*1,9- 17buc, 0,95*2,65-2 buc, 0,9*0,9-8 buc, 1,12*1,15- 8buc, 1,95*0,9- 33 buc, 0,83*0,83- 2buc, 0,37*1,75-1 buc. 0,9*1,9 - 31 buc)	m2	282,620	1 621,677 69,058	458 318,474 19 517,115
4	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la	m2	46,210	1 566,854 52,977	72 404,308 2 448,059

1	2	3	4	5	6	7
		constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp, inclusiv 1 canat cu deschidere dubla si plasa antimoschit. 2 canaturi. Profil cu 5 camere, 3 sticle Low-e. (1,52*1,9 - 16 buc)				
5	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp, inclusiv 1 canat cu deschidere dubla si plasa antimoschit. 4 canaturi. Profil cu 5 camere. 3 sticle Low-e. (2,1*1,9 -271 buc, 1,75*5,45-6buc, 3,15*1,75-1buc, 3,8*1,75-1 buc, 3,50*1,75-1buc. 4,4*1,75-3buc, 2,06*2,65 - 16buc, 2,06*1,35-1Obuc. 1,6*1,75- 1 buc,1,53*2,4-2 buc. 2,38*1,75- 2buc. 2,07*2,83 -24 buc)	m2	1 500,350	1 566,852 52,976	2 350 826,481 79 482,447
6	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii Profil cu bariera termica. 3 sticle Low-e.	m2	194,200	5 242,720 90,816	1 018 136,301 17 636,467
7	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	194,240	2 400,003 86,086	466 176,493 16 721,306
8	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime.(Perimetrul ferestrelor: interior plus exterior)	m	6 478,000	54,362 47,300	352 159,321 306 409,400
9	CK26B	Glafuri montate la ferestre din tabla zincata. Lacrimar b-200mm	m	965,940	132,990 37,840	128 460,355 36 551,170
10	R21A12A	Ridicarea sarcinilor cu troliu electric la inaltimea de pina la 10 m	buc	515,000	80,624 41,624	41 521,360 21 436,360

1	2	3	4	5	6	7
11	R21A12B	Se adauga pentru fiecare din urmatorii 5 m de ridicare la norma R21A12A k=2 10m K=2,000	buc	515,000	59,029 31,029	30 399,832 15 979,832
12	R21A12C	Coborirea sarcinilor cu troliu electric la inaltimea de pina la 10 m	buc	515,000	72,840 37,840	37 512,600 19 487,600
13	R21A12D	Se adauga pentru fiecare din urmatorii 5 m de coborire la norma R21A12C k=2 10m K=2,000	buc	515,000	34,812 20,812	17 928,180 10 718,180
14	TrB05B1-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind peste 25 kg, pe distanta de 90 m	t	10,000	286,638 286,638	2 866,380 2 866,380
15	TrI1AG24I 1	Materialele din grupa G - case din prefabricate, panouri, usi, ferestre - descarcarea - din auto categoria 1, pe teren	t	14,527	37,841 37,841	549,721 549,721
16	TsI50A7	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 7 km. Transportarea metalului uzat demontat la depozitul central	t	14,527	47,728 0,000	693,350 0,000
		<i>Total</i>	Lei			5 106 719,549
		Total Lucrari de timplarie Inclusiv salariu				5 106 719,549 670 752,029

		Total	Lei	5 106 719,55
		Asigurari sociale	24 %	160 980,49
		Transportrea materialelorf	7 %	305 742,65
		Total		5 573 442,69
		Cheltuieli de regie	14,5 %	808 149,18
		Total		6 381 591,87
		Beneficiu de deviz	6 %	382 895,51
		Total		6 764 487,38
		TVA	20 %	1 352 897,48
		Total deviz: Inclusiv salariu		8 117 384,86 670 752,04

Intocmit

SRL " Aria Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Achizitionarea lucrarilor de inlocuire
afereestrelor vechi cufereestre noi din**

Formular Nr.3

**PVC, profil cu 5 camere fi geam
tripan Low-E, aluminiu fn cladirea
administrativa situata pe bd. Stefan
cel Mare 162, municipului Chisinau**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Lucrari de schimbarea a blocurilor de fereastră

Valoarea de deviz 8 117 384,86 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	2 072,960	94,60	196 102,016
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1 132,608	94,60	107 144,716
3.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	176,722	94,60	16 717,901
4.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	598,470	94,60	56 615,262
5.	7422010060100	Timplar	h-om	349,891	94,60	33 099,689
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	36,111	94,60	3 416,101
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 369,560	94,60	129 560,376
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	639,260	94,60	60 473,996
9.	9310060019969	Muncitor restaurator, cat.3.3	h-om	714,820	94,60	67 621,972
		Total manopera				670 752,04

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	31,742	410,00	13 014,220
2.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	282,620	1 487,00	420 255,940
3.	20301129381501	Ferestre din mase plastice	m2	1 546,560	1 487,00	2 299 734,720
4.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	194,240	2 205,42	428 380,781
5.	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	194,200	5 120,67	994 434,114
6.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	19,949	20,56	410,151
7.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	15,959	51,70	825,080
8.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	525,918	108,34	56 977,956
9.	2430226101600	Chit siliconic	kg	37,488	170,00	6 372,960
10.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 793,720	2,64	12 655,421
11.	2652102100713	Var pasta	m3	5,182	3 800,00	19 691,600
12.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	925,896	3,00	2 777,688
13.	2743123549026	Glafuri din tabla zincata. Lacrimar b-200 mm	m	965,940	85,00	82 104,900
14.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	11 187,680	2,50	27 969,200
15.	4011106202741	Energie electrica	kw	536,856	4,00	2 147,424
		Total materiale de construcții				4 367 752,15

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	66,325	10,00	663,250
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	54,011	15,00	810,165
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	6,478	50,00	323,900
4.	2952270006613	Troliu electric cu forta de tractiune 1,1 - 3 tf	h-ut	597,400	100,00	59 740,000
5.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	99,745	60,00	5 984,700
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,981	350,00	693,350
		Total utilaje de construcții				68 215,36

Total	Lei	5 106 719,55
Asigurari sociale	24 %	160 980,49
Transportrea materialelor	7 %	305 742,65
Total		5 573 442,69
Cheltuieli de regie	14,5 %	808 149,18
Total		6 381 591,87
Beneficiu de deviz	6 %	382 895,51
Total		6 764 487,38
TVA	20 %	1 352 897,48

Total deviz:**8 117 384,86**

Intocmit

SRL " Aria Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta**Achizitionarea lucrarilor de inlocuire
afereestrelor vechi cuferestre noi din PVC, profil****Investitor**

cu 5 camere fi geam tripan Low-E, aluminiu fn
 cladirea administrativa situata pe bd. Stefan cel
 Mare 162, municipului Chisinau.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de timplarie				
1	RpCP45A	Demontarea vitraliilor si ferestrelor metalice	kg			6,068
						5,676
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	94,60	2,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	51,70	0,04
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	20,56	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	60,00	0,30
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti. etc.) usi	m2			39,732
						39,732
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	94,60	19,87
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	94,60	19,87
3	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp. 1 canat cu deschidere dubla si plasa antimoschit. Profil cu 5 camere. 3 sticle t Low-e (0,70*1,9 - 90 buc, 0,95*1,9- 17buc, 0,95*2,65-2 buc, 0,9*0,9-8 buc, 1,12*1,15-8buc, 1,95*0,9- 33 buc, 0,83*0,83- 2buc, 0,37*1,75-1 buc. 0,9*1,9 - 31 buc)	m2			1 621,677
						69,058
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	94,60	62,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	94,60	6,62
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 487,00	1 487,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	4,0000	2,50	10,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	108,34	50,92
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	4,00	3,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
4	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp, inclusiv 1 canat cu deschidere dubla si plasa antimoschit. 2 canaturi. Profil cu 5 camere, 3 sticle Low-e. (1,52*1,9 - 16 buc)	m2			1 566,854
						52,977
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	94,60	48,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,60	4,73
	20301129381501	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 487,00	1 487,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	3,0000	2,50	7,50
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	108,34	17,88
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
5	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp, inclusiv 1 canat cu deschidere dubla si plasa antimoschit. 4 canaturi. Profil cu 5 camere. 3 sticle Low-e. (2,1*1,9 -271 buc, 1,75*5,45-6buc, 3,15*1,75-1buc, 3,8*1,75-1 buc, 3,50*1,75-1buc. 4,4*1,75-3buc, 2,06*2,65 - 16buc, 2,06*1,35- lObuc. 1,6*1,75- 1 buc,1,53*2,4-2 buc. 2,38*1,75-	m2			1 566,852
						52,976

1	2	3	4	5	6	7
		2buc. 2,07*2,83 -24 buc)				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	94,60	48,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,60	4,73
	20301129381501	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 487,00	1 487,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	2,50	7,50
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	108,34	17,88
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
6	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii Profil cu bariera termica. 3 sticle Low-e.	m2			5 242,720 90,816
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9100	94,60	86,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,60	4,73
	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	5 120,67	5 120,67
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	2,50	10,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	108,34	17,33
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	4,00	2,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
7	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 400,003 86,086
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	94,60	76,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 205,42	2 205,42
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	2,50	10,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	108,34	59,59
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	170,00	32,81
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
8	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime.(Perimetrul ferestrelor: interior plus exterior)	m			54,362 47,300
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	94,60	30,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	94,60	17,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	2,64	1,95
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	3 800,00	3,04
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	410,00	2,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	50,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,01
9	CK26B	Glafuri montate la ferestre din tabla zincata. Lacrimar b-200mm	m			132,990 37,840
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	94,60	30,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	94,60	7,57
	2743123549026	Glafuri din tabla zincata. Lacrimar b-200 mm	m	1,0000	85,00	85,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	2,50	10,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
10	R21A12A	Ridicarea sarcinilor cu troliu electric la inaltimea de pina la 10 m	buc			80,624 41,624
	9310060019969	Muncitor restaurator, cat.3.3	h-om	0,4400	94,60	41,62
	2952270006613	Troliu electric cu forta de tractiune 1,1 - 3 tf	h-ut	0,3900	100,00	39,00
11	R21A12B	Se adauga pentru fiecare din urmatoarii 5 m de ridicare la norma R21A12A k=2 10m K=2,000	buc			59,029 31,029
	9310060019969	Muncitor restaurator, cat.3.3	h-om	0,1640	94,60	31,03

1	2	3	4	5	6	7
	2952270006613	Troliu electric cu forta de tractiune 1,1 - 3 tf	h-ut	0,1400	100,00	28,00
12	R21A12C	Coborirea sarcinilor cu troliu electric la inaltimea de pina la 10 m	buc			72,840 37,840
	9310060019969	Muncitor restaurator, cat.3.3	h-om	0,4000	94,60	37,84
	2952270006613	Troliu electric cu forta de tractiune 1,1 - 3 tf	h-ut	0,3500	100,00	35,00
13	R21A12D	Se adauga pentru fiecare din urmatoarii 5 m de coborire la norma R21A12C k=2 10m K=2,000	buc			34,812 20,812
	9310060019969	Muncitor restaurator, cat.3.3	h-om	0,1100	94,60	20,81
	2952270006613	Troliu electric cu forta de tractiune 1,1 - 3 tf	h-ut	0,0700	100,00	14,00
14	TrB05B1-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind peste 25 kg, pe distanta de 90 m	t			286,638 286,638
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0300	94,60	286,64
15	TrI1AG24I1	Materialele din grupa G - case din prefabricate, panouri, usi, ferestre - descarcarea - din auto categoria 1, pe teren	t			37,841 37,841
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4000	94,60	37,84
16	TsI50A7	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 7 km. Transportarea metalului uzat demontat la depozitul central	t			47,728 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1364	350,00	47,73

Intocmit

SRL " Aria Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)